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KARTODROMO

INTERNACIONAL DE BETIM
I 55555555555

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km ._._.

SUPER KART - CORRIDA 62 BATERIA 24/04/2021 13:15 . . .

Corrida iniciado em 13:22:29 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(42) VICENZO SIRIANNI (14) PEDRO H.NUNES (38) ROSALVO MOREIRA
49.723 +2.746 13:23:19107 1 52.069 +4.957 13:23:21.611 1 53.512 +6.579 13:23:23.096
5 47591 40614 13:24:06.698 2 48.033 +0.921 13:24:09.644 2 48663 +1.730 13:24:11.759
3 47.195 +0.218 13:24:53.893 3 47.364 +0.252 13:24:57.008 3 48.563 +1.630 13:25:00.322
4 47.047 +0.070 13:25:40.940 4 47.743 +0.631 13:25:44.751 4 47.971 +1.038 13:25:48293
5 47.356 +0.379 13:26:28.296 5 47.860 +0.748 13:26:32611 5 48.053 +1.120 13:26:36.346
6 47.056 +0.079 13:27:15.352 6 47.409 +0.297 13:27:20.020 6 47.831 +0.898 13:27:24.177
7 47591 +0.614 13:28:02.943 7 47.854 +0.742 13:28:07.874 7 47.855 +0.922 13:28:12.032
8 47.275 +0.298 13:28:50.218 8 47.976 +0.864 13:28:55.850 8 48.956 +2.023 13:29:00.988
9 47195 40218 13:29:37.413 9 47.635 +0.523 13:29:43.485 9 47.249 +0.316 13:29:48.237
10 47433 +0.456 13:30:24.846 10 47.842 +0.730 13:30:31.327 10 48.146 +1.213 13:30:36.383
1 47.305 +0.328 13:31:12.151 " 47.261 +0.149 13:31:18.588 1 47.757 +0.824 13:31:24.140
12 47.223 +0.246 13:31:59.374 12 47.623 +0.511 13:32:06.211 12 48.098 +1.165 13:32:12.238
13 47.238 +0.261 13:32:46.612 13 47.512 +0.400 13:32:53723 13 47.324 +0.391 13:32:59.562
14 46.983 +0.006 13:33:33.595 14 47.512 +0.400 13:33:41.235 14 48.029 +1.096 13:33:47.591
15 47.110 +0.133 13:34:20.705 15 48.174 +1.062 13:34:29.409 15 47.002 +0.069 13:34:34.593
16 47.120 +0.143 13:35:07.825 16 47.112 13:35:16.521 16 47.118 +0.185 13:35:21.711
17 46.977 13:35:54.802 17 47.398 +0.286 13:36:03.919 17 47.323 +0.390 13:36:09.034
18 47.173 +0.196 13:36:41.975 18 47.163 +0.051 13:36:51.082 18 46.933 13:36:55.967
19 47209 +0.232 13:37:29.184 19 47.574 +0.462 13:37:38.656 19 48.256 +1.323 13:37:44.223
20 47.194 +0.217 13:38:16.378 20 47.583 +0.471 13:38:26.239 20 48.270 +1.337 13:38:32493
(10) FELIPE FREITAS (15) LEOBOSCO (37) REGGIS SANTOS
49047 +3.158 13:23:19.696 1 50.576 +3.250 13:23:20.501 1 51.680 +4.441 13:23:21.453
2 47531 +0.742 13:24:07.227 2 47.915 +0.589 13:24:08416 2 48.005 +0.766 13:24:09.458
3 47275 +0.486 13:24:54.502 3 47.754 +0.428 13:24:56.170 3 47.325 +0.086 13:24:56.783
4 47.079 +0.290 13:25:41.581 4 48.084 +0.758 13:25:44.254 4 47.746 +0.507 13:25:44.529
5 47177 +0.388 13:26:28.758 5 47.658 +0.332 13:26:31.912 5 47.698 +0.459 13:26:32.227
6 46.789 13:27:15.547 6 47.679 +0.353 13:27:19.591 6 47653 +0.414 13:27:19.880
7 48 411 +1.622 13:28:03.958 7 47.494 +0.168 13:28:07.085 7 47.882 +0.643 13:28:07.762
8 47.567 +0.778 13:28:51.525 8 47.653 +0.327 13:28:54.738 8 47686 +0.447 13:28:55448
9 47.338 +0.549 13:29:38.863 9 47.647 +0.321 13:29:42.385 9 47912 +0.673 13:29:43.360
10 47.854 +1.065 13:30:26.717 10 47.759 +0.433 13:30:30.144 10 48.689 +1.450 13:30:32.049
1 47.306 +0.517 13:31:14.023 " 47.670 +0.344 13:31:17.814 1 47.955 +0.716 13:31:20.004
12 47.526 +0.737 13:32:01.549 12 47.923 +0.597 13:32:05.737 12 47.645 +0.406 13:32:07.649
13 46.993 +0.204 13:32:48.542 13 47.669 +0.343 13:32:53.406 13 47 454 +0.215 13:32:55.103
14 47.268 +0.479 13:33:35.810 14 47.51 +0.185 13:33:40917 14 47.399 +0.160 13:33:42.502
15 47.207 +0.418 13:34:23.017 15 47.694 +0.368 13:34:28611 15 47.239 13:34:29.741
16 47.078 +0.289 13:35:10.095 16 47.754 +0.428 13:35:16.365 16 48.003 +0.764 13:35:17.744
17 47548 +0.759 13:35:57.643 17 47.341 +0.015 13:36:03.706 17 47.534 +0.295 13:36:05.278
18 47728 +0.939 13:36:45.371 18 47.326 13:36:51.032 18 47.793 +0.554 13:36:53.071
19 47589 +0.800 13:37:32.960 19 49.083 +1.757 13:37:40.115 19 47.640 +0.401 13:37:40.711
20 48.248 +1.459 13:38:21.208 20 48.997 +1.671 13:38:29.112 20 52.484 +5.245 13:38:33.195
(44) VITOR LOPES (24) JOANES PEIXOTO (16) FABIANO OLIVEIRA
51510 +4.208 13:23:22178 1 50.710 +3.321 13:23:20.843 1 51.927 +4.362 13:23:23016
2 48.018 +0.806 13:24:10196 2 47.761 +0.372 13:24:08.604 2 48.062 +0.497 13:24:11.078
3 47.212 13:24:57.408 3 47.693 +0.304 13:24:56.297 3 48.073 +0.508 13:24:59.151
4 47553 +0.341 13:25:44.961 4 48.153 +0.764 13:25:44.450 4 47.609 +0.044 13:25:46.760
5 48.159 +0.947 13:26:33.120 5 47.554 +0.165 13:26:32.004 5 48.823 +1.258 13:26:35.583
6 47.546 40334 13:27:20.666 6 47.709 +0.320 13:27:19.713 6 47.823 +0.258 13:27:23406
7 47.318 +0.106 13:28:07.984 7 47.609 +0.220 13:28:07.322 7 47.720 +0.155 13:28:11.126
8 47.568 +0.356 13:28:55.552 8 47.507 +0.118 13:28:54.829 8 48.376 +0.811 13:28:59.502
9 47.414 +0.202 13:29:42.966 9 48.051 +0.662 13:29:42.880 9 48.259 +0.694 13:29:47.761
10 47 460 +0.248 13:30:30.426 10 48.234 +0.845 13:30:31.114 10 48.038 +0.473 13:30:35.799
1 47.404 +0.192 13:31:17.830 " 47.389 13:31:18.503 " 48.064 +0.499 13:31:23.863
12 47.781 +0.569 13:32:05.611 12 47.649 +0.260 13:32:06.152 12 47.949 +0.384 13:32:11.812
13 47511 +0.299 13:32:53.122 13 48.087 +0.698 13:32:54.239 13 47628 +0.063 13:32:59.440
14 47403 +0.191 13:33:40.525 14 47.505 +0.116 13:33:41.744 14 48.463 +0.898 13:33:47.903
15 47626 +0.414 13:34:28.151 15 47.886 +0.497 13:34:29.630 15 47.565 13:34:35468
16 47.563 +0.351 13:35:15.714 16 47.587 +0.198 13:35:17.217 16 48.183 +0.618 13:35:23.651
17 47.399 +0.187 13:36:03.113 17 47.409 +0.020 13:36:04.626 17 48.491 +0.926 13:36:12.142
18 47585 +0.373 13:36:50.698 18 47.427 +0.038 13:36:52.053 18 48.358 +0.793 13:37:00.500
19 47.565 +0.353 13:37:38.263 19 47.761 +0.372 13:37:39.814 19 48.076 +0.511 13:37:48.576
20 47613 +0.401 13:38:25.876 20 52.007 +4.708 13:38:31.911 20 48.224 +0.659 13:38:36.800
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KARTODROMO

INTERNACIONAL DE BETIM
I 55555555555

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART

SUPER KART - CORRIDA 62 BATERIA

Corrida iniciado em 13:22:29

KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km

24/04/2021 13:15 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(40) ISABEL COSTA
1 49.203 +1.486 13:23:24.736
2 48.443 +0.726 13:24:13.179
3 47.928 +0.211 13:25:01.107
4 47.761 +0.044 13:25:48.868
5 48.073 +0.356 13:26:36.941
6 48.123 +0.406 13:27:25.064
7 48.270 +0.553 13:28:13.334
8 47.904 +0.187 13:29:01.238
9 48.217 +0.560 13:29:49.515
10 48.087 +0.370 13:30:37.602
11 47.7117 13:31:25.319
12 47.990 +0.273 13:32:13.309
13 47.899 +0.182 13:33:01.208
14 48.549 +0.832 13:33:49.757
15 48.186 +0.469 13:34:37.943
16 48.137 +0.420 13:35:26.080
17 48.196 +0.479 13:36:14.276
18 48.352 +0.635 13:37:02.628
19 48.490 +0.773 13:37:51.118
20 48.445 +0.728 13:38:39.563
(20) THIAGO SARKES
1 52502 +4.926 13:23:22.895
2 48.058 +0.462 13:24:10.953
3 48.451 +0.855 13:24:59.404
4 48.365 +0.769 13:25:47.769
5 48.019 +0.423 13:26:35.788
6 48.029 +0.433 13:27:23817
7 47.710 +0.114 13:28:11.527
8 48.261 +0.665 13:28:59.788
9 48.340 +0.744 13:29:48.128
10 48.226 +0.630 13:30:36.354
11 57.578 +9.982 13:31:33.932
12 48.339 +0.743 13:32:22.271
13 47.596 13:33:09.867
14 48.114 +0.518 13:33:57.981
15 48.053 +0.457 13:34:46.034
16 48.150 +0.554 13:35:34.184
17 47.832 +0.236 13:36:22.016
18 48.377 +0.781 13:37:10.393
19 48.090 +0.494 13:37:58483
20 48.053 +0.457 13:38:46.536
(30) GUILHERME ASSIS
1 53.433 +5.821 13:23:23492
2 48.778 +1.166 13:24:12.270
3 47.612 13:24:59.882
4 48.203 +0.591 13:25:48.085
5 47.898 +0.286 13:26:35.983
6 48.016 +0.404 13:27:23.999
7 47.944 +0.332 13:28:11.943
8 49.445 +1.833 13:29:01.388
9 49.599 +1.987 13:29:50.987
10 48.445 +0.833 13:30:39.432
11 48.216 +0.604 13:31:27.648
12 49.111 +1.499 13:32:16.759
13 48.260 +0.648 13:33:05.019
14 48.974 +1.362 13:33:53.993
15 49.018 +1.406 13:34:43.011
16 48.825 +1.213 13:35:31.836
17 50.336 +2.724 13:36:22.172
18 49.576 +1.964 13:37:11.748
19 50.508 +2.896 13:38:02.256
20 51.223 +3.611 13:38:53.479
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